
 
 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
сотої сесії восьмого скликання 

 
 

29 жовтня 2025 року № 509 
 
Про визнання таким, що втратило чинність рішення сімдесят другої сесії 
Пирятинської міської ради восьмого скликання від 24 квітня 2024 року № 203  
 

Відповідно до статей 25, 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні“, Закону України „Про освіту“, Цивільного кодексу України, Типового 
положення про бухгалтерську службу бюджетної установи, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 16 травня 2025 року № 566, 
враховуючи висновки та рекомендації постійних комісій, міська рада 
 
ВИРІШИЛА: 
 

визнати таким, що втратило чинність рішення сімдесят другої сесії 
Пирятинської міської ради восьмого скликання від 24 квітня 2024 року № 203 
„Про затвердження Положення про централізовану бухгалтерію відділу, освіти 
молоді та спорту Пирятинської міської ради“. 

 
 
 

Секретар ради Сергій ПАЗЮК 


